

**DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 046/17
(uzavřené dne 9.5.2017)**



OUVIP0006SWK

(uzavřená podle zákona č. 89/2013 Sb., občanský zákoník, v platném znění)

I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Vikýřovice
Sídlo: Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice
Zastoupen: Václav Mazánek, starosta
IČ: 00635898
DIČ: -
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Šumperk
Číslo účtu: XXXXXXXXXX
Kontaktní osoba: Pavel Rýznar, stavební technik
Kontakt: 583 213 146, 583 311838. 606 619 397
E-mail: podatelna@vikyrovice.cz, ryznar@vikyrovice.cz
(dále jen „objednatel“)

OBECNÍ ÚŘAD VIKÝŘOVICE		Čís. dop.
Došlo:	29-06-2017	Zprac. <i>Ry</i>
Č.j.:	<i>01111 1331/2017</i>	Ukl. znak

a

Zhotovitel: **EKOZIS spol. s.r.o.**
Sídlo: Na Křtáltě 980/21, 789 01 Zábřeh
Zastoupen
ve věcech smluvních: Ing. Petr Blažek, jednatel
ve věcech technických: Marek Pelikán, stavbyvedoucí
IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: XXXXXXXXXX
Tel.: 602 737 958
E-mail: pelikan@ekozis.cz
Zapsán v obch. rejstříku: Krajským soud v Ostravě, oddíl C, vložka 2061
(dále jen „zhotovitel“)

Mění se a doplňuje:

III. Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly v níže uvedených důvodech na změně a doplnění následujících ustanovení smlouvy o dílo na akci „Vikýřovice-oprava koryta potoka, oprava drenáže“ předmětem dodatku č.1 je změna čl. č. III. Předmět smlouvy se doplňuje o další bod 2.1. v tomto znění:
- 2.1. Dle požadavku objednatele, se předmět smlouvy rozšiřuje o vícepráce. Jejich podrobný popis je specifikován nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

VI. Cena díla

Cena díla uvedená ve článku VI. bod 1. se mění následovně:

1. Cena za řádné provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran jako pevná a nejvýše přípustná a činí:

	základní cena	vícepráce dle	
	dle SoD	dodatku č.1	cena celkem
Cena bez DPH:	599,000 Kč	50 660 Kč	649 660 Kč
DPH 21 %:	125,790 Kč	10 639 Kč	136 429 Kč
Cena včetně DPH 21%:	724 790 Kč	61 299 Kč	786 089 Kč

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek č.1, může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních webových stránkách Obce Vikýřovice (www.vikyrovce.cz) a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečné uvedení v tomto dodatku č.1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č.1 před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Dodatek č.1 se vyhotovuje ve dvou originálech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis a zhotovitel jeden stejnopis.
4. Dodatek byl schválen usnesením Rady obce Vikýřovice č. 14 ze dne 26. 6. 2017
5. Obě strany si dodatek pozorně přečetly, porozuměly ji a na souhlas své svobodné vůle ji podepisují.
6. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet.
8. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Ve Vikýřovicích dne 28.6.2017



za objednatele:
Václav Mazánek, starosta

V Zábřehu dne 28.6.2017



EKO ZÍS

společnost s r.o. ZÁBŘEH 4
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

za zhotovitele:
Ing. Petr Blažek, jednatel

Nabídkový rozpočet

Název: Oprava drenáže od vyústění do náhonu a ul. Rybářská

Zakázka: 2017 - 084

Zúčastněné organizace:

Zhotovitel:

EKOZIS spol. s r.o.

Na Křtaltě 980/21

789 01 Zábřeh

Projektant:

Objednatel:

Údaje o akci:

Cena bez DPH: 649 660 CZK

Zkratka: DRENAZ VIKYROVICE2

Datum: 20.6.2017

Umístění/Zpracovatel: PC-21/Kalous

Nabídkový rozpočet

Strana: 2

Stavba: Oprava drenáže od vyústění do náhonu a ul. Rybářská

Datum: 20.6.2017

Rekapitulace objektů stavby:

Název	Cena
Základní cena dle SoD 046/17	599 000
ul. Rybářská - opr drenáže - změna trub	24 744
Oprava koryta potoka - doplnění ztraceného bednění	25 916
	649 660

Rozpis DPH:

Sazba	Základ	DPH
21 %	649 660	136 429
	649 660	136 429
Celková cena s DPH:		786 089



Nabídkový rozpočet

Stavba: Oprava drenáže od vyústění do náhonu a ul. Rybářská
Objekt: Základní cena dle SoD 046/17

Strana: 3

Datum: 20.6.2017

Základní cena dle SoD 046/17

REKAPITULACE:

Kód	Text	Celková cena
000	Celý objekt	599 000
Oddíly prací HSV celkem		599 000
CELKEM		599 000

Nabídkový rozpočet

Stavba: Oprava drenáže od vyústění do náhonu a ul. Rybářská
Objekt: Základní cena dle SoD 046/17

Strana: 4

Datum: 20.6.2017

000 Celý objekt					
Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	JC	cena
1. a			1,000	599 000,00	599 000
Kapitola celkem:					599 000

Nabídkový rozpočet

Stavba: Oprava drenáže od vyústění do náhonu a ul. Rybářská
Objekt: ul. Rybářská - opr drenáže - změna trub

Strana: 5

Datum: 20.6.2017

ul. Rybářská - opr drenáže - změna trub

REKAPITULACE:

Kód	Text	Celková cena
001	Zemní práce	6 489
004	Vodorovné konstrukce	5 410
08M	Trub. ved. - MÉNĚPRÁCE	-56 478
08V	Trub. ved. - VÍCEPRÁCE	69 323
Oddíly prací HSV celkem		24 744
CELKEM		24 744

Nabídkový rozpočet

Stavba: Oprava drenáže od vyústění do náhonu a ul. Rybářská
Objekt: ul. Rybářská - opr drenáže - změna trub

Strana: 6

Datum: 20.6.2017

001 Zemní práce

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	JC	cena
1. 162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,360	255,00	1 877
2. 174101101R0	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-0,860	250,00	-215
3. 175101101RT	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny vč. šterkopísku frakce 0-22 mm	m3	3,750	934,00	3 503
4. 900 00VD	Skládkovné	t	13,248	100,00	1 325
Kapitola celkem:					6 489

004 Vodorovné konstrukce

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	JC	cena
1. 451 54-1111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	7,360	735,00	5 410
Kapitola celkem:					5 410

08M Trub. ved. - MĚNĚPRÁCE

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	JC	cena
1. 871311111R0	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 200 mm	m	-92,000	55,00	-5 060
2. 877313123R0	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	-2,000	150,00	-300
3. 721 x015VD	mtz plastových šachet DN 400	soubor	-3,000	2 200,00	-6 600
4. 721 x028VD	Plastová šachta DN 400	kus	-3,000	8 500,00	-25 500
5. 721 x031VD	potrubí PVC KG DN 200	m	-92,000	199,00	-18 308
6. 721 x032VD	koleno DN 200/45°	kus	-2,000	355,00	-710
Kapitola celkem:					-56 478

08V Trub. ved. - VÍCEPRÁCE

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	JC	cena
1. 871311111R0	Montáž potrubí z tvrdého PVC ve výkopu DN 300 mm	m	92,000	66,00	6 072
2. 877313123R0	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 300	kus	4,000	175,00	700
3. 721 x015VD	mtz plastových šachet DN 425	kus	3,000	2 350,00	7 050
4. 721 x028VD	Plastová šachta DN 425	kus	3,000	9 115,00	27 345
5. 721 x031VD	potrubí PVC KG SN 4 DN 300	m	92,000	288,00	26 496
6. 721 x032VD	koleno DN 300/45°	kus	4,000	415,00	1 660
Kapitola celkem:					69 323

Nabídkový rozpočet

Stavba: Oprava drenáže od vyústění do náhonu a ul. Rybářská
Objekt: Oprava koryta potoka - doplnění ztraceného bednění

Strana: 7
Datum: 20.6.2017

Oprava koryta potoka - doplnění ztraceného bednění

REKAPITULACE:

Kód	Text	Celková cena
003	Svislé konstrukce	24 659
099	Přesun hmot HSV	1 257
Oddíly prací HSV celkem		25 916
CELKEM		25 916

Nabídkový rozpočet

Stavba: Oprava drenáže od vyústění do náhonu a ul. Rybářská
Objekt: Oprava koryta potoka - doplnění ztraceného bednění

Strana: 8
Datum: 20.6.2017

003 Svislé konstrukce

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	JC	cena
1. 311112040RT	Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm, bez dodávky tvárnic a betonu	m2	16,625	306,00	5 087
2. 326312521R0	Zdivo nadzákl. z bet. prost., nad 3 m3, C16/20	m3	3,500	3 300,00	11 550
3. 327365111R0	Výztuž opěrných zdí, ocel 10425(Bst 500 S) do 12mm	t	0,087	28 000,00	2 436
4. 5951600b	Ztracené bednění ZB 25-30	ks	133,000	42,00	5 586

Kapitola celkem: 24 659

099 Přesun hmot HSV

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	JC	cena
1. 998332011R0	Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	12,694	99,00	1 257

Kapitola celkem: 1 257